ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.05.2018

       №22/241
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 07.08.2015 №44/424 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме

Шабалинской районной Думы»
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинсий муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
          1.Внести в решение Шабалинской районной Думы от 07.08.2015 №44/424  «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Шабалинской районной Думы» следующие изменения:
1.1. В Положении о Почетной грамоте Шабалинской районной Думы, утвержденным  решением Шабалинской районной Думы от 07.08.2015 №44/424:

1.1.1. В пункте 2.1. после слов «общественных объединений» дополнить словами «, в том числе первичных организаций».

1.1.2.В пункте 3.2. слова «управляющей делами аппарата районной Думы (далее - управляющий делами)» заменить словами «главным специалистом по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Шабалинского района (далее – ответственный специалист).

1.1.3.В пункте 3.3. слова «ведущим специалистом по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ аппарата районной Думы» заменить словами «ответственным специалистом».

1.2. В Положении о Благодарственном письме Шабалинской районной Думы, утвержденным  решением Шабалинской районной Думы от 07.08.2015 №44/424:
1.2.1. В наименовании Положения слова «администрации Шабалинского района» заменить словами «Шабалинской районной Думы»;
1.2.2. В пункте 2.1. после слов «общественных объединений» дополнить словами «, в том числе первичных организаций».
1.2.3. В пункте 3.2. слова «управляющей делами аппарата районной Думы» заменить словами «главным специалистом по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Шабалинского района (далее – ответственный специалист).

1.2.4. В пункте 3.3. слова «ведущим специалистом по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ аппарата районной Думы» заменить словами «ответственным специалистом».

           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Председатель Шабалинской

районной Думы
  С.А. Добровольский
Глава Шабалинского района

А.Е. Рогожников